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 فاجعه است این
وعده!

واکنش تند اقتصاددانان به طرح زاکانی برای 
اختصاص یارانه طلا

ادامه در صفحه  2

آیااین مناظرات مقدمه مشارکت است؟
مناظره به هدف جلب نظر مردم و جابجایی سبد رأی از 
طریق ایجاد شور انتخاباتی و نمایش تفاوت دیدگاه هرکدام 

از نامزدها صورت می گیرد. 
تا لحظه نگارش این سرمقاله، مناظرات صورت گرفته در 
تهییج عمومی و فعال کردن بخش خاکستری؛ ناکام بوده 
است. یکی از دلایل این ناکامی، ساختار انتخابی صدا و 

سیما برای این مناظرات می باشد. 
ساختار کنونی)شش نفر بنشینند و در تایم چهار دقیقه 
دارد  میزگردی  حالت  بیشتر  کنند(  بیان  را  خود  دیدگاه 
درحالی که مناظره بایست دو نفره و به شکل پینگ پنگی و 

رفت و برگشت داشته و چالش ساز باشد.
گویا سیاستگذاران درمعادله بین مناظره چالشی و البته 
تهییجی و میزگرد گفتگو و غیرچالشی، دومی را برگزیده اند.

دومین دلیل ناکامی مناظرات تا این لحظه، ویژگی های 
الگویی  کهن  اساس  بر  نامزدها  شخصیتی  و  شخصی 
برندینگ می باشد. بر اساس کهن الگوها، انتظارات جامعه 

از افراد شکل می گیرد. 
کاراکتر جناب زاکانی عصیان و تخریب هست. هرچه 
ایشان با این کاراکتر، نمود داشته باشد برای جامعه هدفش 
جذاب تراست. هرگاه ایشان کتُ اخلاق بر تن کند در نگاه 
مخاطب باور ناپذیر نشان می دهد. او هنوز در کاراکتر خود 

ناکام بوده است. 
کاراکتر جناب قالیباف، کارآمدی بود او در چند مناظره 
سعی کرد، موقعیت خود را با این هدف انتخاب کند. برگ 
برنده ایشان سابقه اجرایی و تجربه شان در مقیاس دیگر 
نامزدهاست اما همین برگ برای ایشان به نقطه ضعف 
تبدیل شده است؛ چرا که همگان کارنامه موجود را رفوزه 
می شمارند و هرکس به نسبت سهمش در نظام مدیریت 

کشور در کارنامه کنونی، سهیم می باشد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

ابتدا فرازهایی  از جملات قصار و طرح های نجات بخش 
چند کاندیدای ریاست جمهوری که در مناظره دوم بیان 

شد را بخوانید:
سعید جلیلی

- توزیع یارانه عادلانه نیست، کسی که 3 ماشین دارد، 12 
برابر کسی که ندارد یارانه می گیرد.

 - از یک طرف به مردم یارانه می دهیم و به همان اندازه 
از آنها مالیات می گیریم. این موضوع به تصحیح جدی نیاز 

دارد.
-  طرح 13 قلم غذا برای تامین حداقل سلامت مردم را 

آماده کرده ایم.
- )با اشاره به قوانین مبارزه با پولشویی( بستر همه این ها 

در کشور فراهم است ولی چرا انجام نمی دهیم؟
- روزی 1200 ایرانی می میرند که 47 درصدشان دچار مرگ 
زودرس و 22 درصد دچار مرگ خیلی زودرس هستند و به 
دلایلی مانند آلودگی هوا و تصادفات رانندگی از دنیا می 
روند. باید جلوی این مرگ های زودرس گرفته شود. تلفات 
جاده ای ما اندازه جنگ است، جلوگیری از این ها را چه 

کسب باید برنامه ریزی کند؟
- روزی 1870 نفر دچار بیماری های سخت می شوند و 
برای درمان به زیر خط فقر می روند. چون صندوف های 

بیمه ما بیمار هستند و عدالت محور عمل نمی کنند.
امیر حسین قاضی زاده هاشمی

- )با اشاره به نمودارهای فقر و نابرابری که پزشکیان نشان 

داد( من این ها را در انتخابات قبلی هم نشان داده بودم.
- دسترسی مردم به دارو مشکل است. باید صندوقی برای 
بازچرخانی منابع در این مورد تاسیس کنیم و نظام بهورزی 

را توسعه دهیم.
- الان برادر عراقی ما از بالای سر ما رد می شود و برای 
جراحی به هند می رود؛ می توانیم با توسعه گردشگری 

سلامت در 4 سال، 5 میلیارد دلار درآمد کسب کنیم.
- طرحی برای اصلاح ناترازی بنزین و گاز و برق با حفظ 

ارزش پول ملی داریم.
- نظام یکپارچه مالیات طراحی کرده ایم.

- به بخش تولید، قرض الحسنه می دهیم.
محمدباقر قالیباف

-دهک های پایین، یک چهاردهم دهک های بالا درآمد 
دارند.

-مصرف انرژی برخی افراد 22 برابر دیگران است و ما به 
پرمصرف ها بعضا تا 140 میلیون تومان در سال از انفال 

یارانه می دهیم و که عین ظلم و بی عدالتی است.
- 40 درصد انرژی مان را بد مصرف می کنیم.

- طرحی داریم که طبق آن هر کسی در انرژی صرفه جویی 
کند، معادلش  بتواند سرمایه گذاری ارزی کند.

- طرح کمک به حقوق بگیرها برای تامین سبد خانوار را 
داریم.

- طرح کمک به بی درآمدها و بیمه فراگیر را آماده کرده 
ایم.

علیرضا زاکانی
- طرحی دارم که همان اول دولت، فقر مطلق ریشه کن 

می شود.
- به خانواده ها یارانه طلایی می دهم.

- بسیاری از خدمات درمانی رایگان می شود.
- قیمت بنزین را نصف می کنم.
- وضعیت کنونی اسفناک است.

اگر کسی این افراد را نشناسد، فکر می کند اپوزیسیون 
دولت مستقر با 4 کاندیدا به صحنه انتخابات آمده است و 
حال آن که هر چهار نفر، اعضا یا شرکای دولت کنونی اند و 

در انتخابات گذشته نیز متحد کاندیدای پیروز بودند.
چند سوال از  حضرات داریم:

1 - شما که می دانستید اوضاع این قدر بد است و ملت 
تحت فشارند و درتوزیع یارانه ها بی عدالتی وجود دارد و 
مردم ایران بیش از حد می میرند و نظایر این ها، چرا تا حالا 
سکوت کرده بودید؟ تازه بعد از شهادت رئیس جمهور فقید 
یادتان افتاد که اوضاع خراب و به قول خودتات اسفناک 

است؟
البته ای کاش سکوت کرده بودید! تا دیروز که بحث رای 
در میان نبود، هر روز از پیشرفت ها و فتح قله های جدید 
و بهتر شدن روز به روز حال مردم سخن می گفتید و اگر 
کسی این حرف هایی که امروز برای جمع کردن رای می زنید 

را بر زبان می آورد، متهم می کردید به سیاه نمایی!
2 - شما که اینقدر طراح و برنامه ریز و مدیر و مدبر و 

دانا و توانا هستید و این همه طرح از فقرزدایی یک شبه 
تا سرمایه گذاری ارزی شهروندان از محل صرفه جویی در 
مصرف انرژی و کسب درآمد 5 میلیارد دلاری از گردشگری 
سلامت دارید، چرا در این سه سالی که دولت متبوع شما 
بر سر قدرت بود، این طرح های رهایی بخش را به رئیس 

جمهور وقت ندادید؟ یا ارائه دادید و ایشان قبول نکرد؟!
مگر می شود شما رئیس مجلس باشید، تصمیمات کلان 
اقتصادی در قالب جلسات سران قوا در اختیارتان باشد یا 
عضو کابینه باشید و هم تیمی رئیس جمهور مستقر و این 
همه طرح برای نجات ملت و کشورتان داشته باشید و رو 

نکنید؟!
اگر این طرح ها را داشتید و واقعاً فکر می کنید  کاربردی 
هستند و  به رئیس جمهور هم دسترسی داشتید و ارائه 

ندادید، واقعاً چه می شود درباره شما گفت؟!
3 - اگر این طرح ها تازه است، باید پرسید که واقعاً از 
فردای روزی که سانحه هلی کوپتر برای رئیس جمهور شهید 
رخ داد، دست به کار شدید و این همه طرح نوشتید؟ اگر 
این گونه است که پیشنهاد می کنیم از "زودپز طرح نویسی" 

که ای بسا اخیراً اختراع کرده اید، رونمایی کنید.
طرح و تب، در یک چیز مشترک اند: تند و ناگهانی و خلق 
الساعه که باشند، زود سرد می شوند ولی جسارتاً این بار، 
طرح های شما به درجه تب هم نرسیدند و حتی نتوانستند 
مناظره های خودتان را گرم کنند چه رسد به این که مردم 

را سرگرم نمایند.

ح های نجات بخش آنها! 3 سوال از 4 کاندیدا درباره »وضع اسفناک کنونی« و طر

ج از اخلاق زاکانی تمرد و طغیان خار یادداشت

اخبار
اتحادیه اروپا: 

هنوز زود است درباره پایان برجام سخن بگوییم

منبعی که از آن به عنوان »یک منبع عالی رتبه در اتحادیه اروپا« نام برده 
شده است، امروز )جمعه( گفت: ایران و ایالات متحده الزامات تعیین شده در 
برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( را برآورده نمی کنند، اما هنوز زود است که 

بخواهیم درباره پایان این توافق سخن بگوییم.
به گزارش ایسنا، این مقام اتحادیه اروپا که نامی از وی برده نشده است، 
گفت: اتحادیه اروپا هیچ جایگزینی برای برجام نمی بیند. برنامه راهبردی جامع 
اقدام مشترک یا به اختصار برجام توافقی بود که در پی مذاکرات هسته ای 
میان ایران و پنج کشور شورای امنیت بعلاوه آلمان در سال 2015 در وین 
اتریش به امضا رسید با این حال دونالد ترامپ، پس از رسیدن به ریاست 

جمهوری آمریکا رسما از این توافق خارج شد و تعهدات خود را نقض کرد.  

آغاز نخستین مجمع گردشگری بریکس
مجمع گردشگری بریکس با حضور ۹ کشور از جمله ایران در مسکو برگزار شد تا 
با توجه به تغییر چشم انداز سیاسی در جهان، راه کارهای تقویت روابط گردشگری 

و چشم انداز همکاری بین کشورهای عضو بریکس به بحث گذاشته شود.
به گزارش ایسنا، نخستین مجمع گردشگری بریکس با حضور نمایندگان ۹ 
کشور عضو از جمله روسیه، برزیل، مصر، هندوستان، ایران، چین، امارات متحده 
عربی، اتیوپی و آفریقای جنوبی در هتل کارلتون مسکو )روسیه( از 20 تا 21 ژوئن  

)31 خرداد اول تیرماه 1403( برگزار شد.
ناتالیا سرگونینا، معاون شهردار مسکو در این مجمع گفت: بیش از نیمی از 
گردشگران خارجی که از مسکو بازدید می کنند از کشورهای عضو بریکس هستند.
مسکو با میزبانی از این مجمع قصد دارد پایتخت روسیه را به عنوان یکی از مراکز 

توریستی پیشرو در جهان معرفی کند.
روسیه درحالی با کاهش تعداد گردشگران پس از همه گیری کووید مواجه شده 
بود، که به انزوا کشیدن آن از سوی برخی کشورها پس از جنگ اوکراین از سال 
2022 تعداد گردشگران این کشور را کاهش داد. هرچند مقامات گردشگری آن از 

رشد دوباره سفرهای بین المللی به این کشور از سال گذشته خبر داده اند.
اکنون در مجمع گردشگری بریکس 300 شرکت کننده از ۹ کشور عضو بریکس 
در مسکو حاضر شده اند تا با توجه به تغییر چشم انداز سیاسی در جهان و گرایش 
بسیاری از کشورها به سمت گردشگری داخلی و تضعیف روابط در چارچوب 
جریان های گردشگری، به ویژه پس از همه گیری کرونا، با شرحی از واقعیت های 
جدید گردشگری، به راه کارهای تقویت صنعت گردشگری کشورهای عضو بریکس 

بیاندیشند.
خدمات  و  محصولات  پروژه ها،  درباره  همچنین  مجمع  این  شرکت کنندگان 
توسعه  گذاشتند.  بحث  به  را  و چشم انداز همکاری  کردند  مذاکره  گردشگری 
گردشگری پایدار، تاثیر فناوری های مدرن، دیجیتالی شدن صنعت گردشگری، 
هتل داری و اوقات فراغت و هوش مصنوعی، چگونگی توسعه سیستم حمل و 
نقل و نگهداری و توسعه باغ ها و پارک های گردشگری از جمله موضوعاتی بود 

که به بحث گذاشته شد.
روسیه همچنین از این فرصت برای معرفی پرتال گردشگری و طرح تابستانی 
به  را   »!Summer in Moscow: Let’s Go Outdoors« عنوان  با  مسکو 

نمایندگان بریکس که در این مجمع حاضر بودند، معرفی کرد.
طور  به  روسیه  اقتصادی  توسعه  وزارت  از سوی  بریکس  گردشگری  مجمع 

مشترک با دولت مسکو برگزار شد.

مهین سهرابی*
وقتی سلسله آزمایش های مربوط به همسویی 
و اطاعت شدیدی ایجاد می کند؛ یکی به این 
در  موجود  اجتماعی  فشار  که  است  علت 
این تحقیقات مستقیماً متوجه یک آزمودنی 
آیا  نباشد  تنها  آزمودنی  اگر  است.  تنها 
کمتر مطیع خواهد بود؟ پیش از این،روان 
شناسان در آزمایش اش ثابت کرده اند،چنانچه 
فقط یک مخالف دیگر وجود داشته باشد کمتر 
گروه  غلط  قضاوت های  با  آزمودنی  که  دارد  احتمال 
همسویی کند؛ولی علیرضا زاکانی شهردار کنونی تهران که در مناظره اول با 
دادن وعده تو خالی و پوشالی اعتبار طلا به جای یارانه خبرساز شده بود و حالا 
همگان متوجه شده اند همان گونه که مرحوم اکبر ترکان می گفت این افراد 
آمار و ارقام را متوجه نمی شوند که برای محقق شدن این وعده به533 تن طلا 
که ظرفیت استحصال طلای کشور8 تن است نیاز است و به ویژه در مناظره 
دوم و با آوردن عکس هایی از رئیس جمهور دولت های یازدهم و دوازدهم 
یعنی حسن روحانی توهین ها و افتراهای مبرهن و آشکاری در تلویزیون که 
یک مدیوم و رسانه جمعی همگانی است که میلیون ها نفر مخاطب دارد، کرد 
و پس از مناظره حسن روحانی را به مناظره دعوت کرده است و جای سوأل 
اصلی از شورای نگهبان است که چه محلی از اعراب دارد وقتی رهبری بارها و 
بارها خطاب به نامزدها در ادوار مختلف بیان فرموده به یکدیگر تهمت و افترا 
نبندید، باز این افراد از فیلتر شورای نگهبان رد شده و تأیید می شوند و با اینکه 
خسروی مجری مناظره بارها و بارها اعلام کرد اگر هر کدام از کاندیداهای 
ریاست جمهوری دوره چهاردهم انتخابات 8 تیر 1403 به کسی و یا مقامی 
توهین کند؛این فرصت برای شخص غایب که مورد تهمت و توهین واقع شده 
است محفوظ خواهد بود و می تواند از خویش دفاع کند و حالا سازمان صدا و 
سیما اگر می خواهد بی طرفی خود را در این قضیه به صراحت و یک بار برای 

همیشه نشان دهد با توجه به اینکه در دو برنامه از سلسله مناظره های تک 
نفری کاندیداهای ریاست جمهوری چهاردهم؛ کارشناسانی که برای پرسیدن 
سوأل از کاندیداها و مشاوران آنها به برنامه دعوت شده بودند از جمله فؤاد 
ایزدی و شهاب اسفندیاری به مسعود پزشکیان و مشاوران او محمد جواد 
ظریف و مهدی سنایی و محمد فاضلی به جای پرسش سوأل که وظیفه ای 
است که سازمان صدا و سیما در بی طرفی برای آن ها در نظر گرفته است ولی 
متأسفانه این کارشناسان نزدیک به جناح پایداری و سعیدجلیلی مستقیما روی 
اعصاب مشاوران مسعود پزشکیان رفتند و به ویژه شهاب اسفندیاری که در 
مسائل خصوصی و شخصی فاضلی مشاور فرهنگی مسعود پزشکیان ورود کرد 
و مجری برنامه که باید تعادل و موازنه را برقرار می کرد خود کاتالیزور مسأله 
شد و با مته به خشخاش گذاشتن و قطع کردن میکروفن فاضلی و با ارفاق پس 
از مدتی قطع میکروفن شهاب اسفندیاری اعصاب فاضلی را به هم ریخت تا او 
عطای رفتن را به لقای ماندن ترجیح دهد و برنامه را ترک کند و پزشکیان خطاب 
به مجریذبرنامه خسروی گفت که شما باید بی طرف باشید و حرفی به مشاور 
بنده که در مسائل خصوصی اش ورود کرده کارشناس مدعوی شما نزنید؛ در 
مناظره دوم که پنجشنبه شب هفته ای که گذشت در آخرین شامگاه بهار1403 
باز این پروژه از سوی علی رضا زاکانی و آوردن عکس های حسن روحانی کلید 
خورد که جنجال آفرینی کند ولی با سعه صدر، صبوری و متانت مثال زدنی 
مسعود پزشکیان این هدف کور و شوم به مقصد نرسید و در نتیجه گیری 
پزشکیان گفت که نه به دولت اصلاحات آن چنان وابسته است و نه به دولت 
اعتدال» دولت های یازدهم و دوازدهم«؛ بله من با افتخار وزیر بهداشت دولت 
دوم سیدمحمد خاتمی بوده ام و کارنامه ام نیز مشخص است و بهترین دوران 
شکوفایی سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و...به گواهی آمار و نه حرف 
ها و صحبت های من در آرشیو تاریخ سپهر سیاست ایران زمین موجود است 
چرا می خواهید با دعوا و جنجال آفرینی، تهمت و افترا مردم را از اتحاد، وفاق، 
همدلی و مشارکت دلسرد و مأیوس کنید و من از ابتدای ورودم به صحنه 
انتخابات به مردم عزیز همان گونه که در دوره تصدی وزارت بهداشت در 

روستاهای دورافتاده با مشارکت همین مردم و همراه کارگران شریف این کشور 
کار کارگری کرده ام و چند صد خانه بهداشت تحویل جامعه دادم قول شرف 
و وفای به عهد و میثاق خود را تکرار می کنم که برای احقاق حقوق از دست 
رفته شما و ایران به صحنه آمده ام؛ به باور روان شناسان پدیده مشابهی نیز 
در آزمایش میلگرام روی می دهد، در یکی از انواع این آزمایش ها، همدست 
اضافی دیگر به عنوان آزمودنی هایی که قرار است نقش معلم را بازی کنند 
معرفی شدند» مثل زاکانی، قاضی زاده و جلیلی کاندیداهای پوششی قالیباف 
که دو روز مانده به پایان ماراتن انتخابات از گود خارج شده و دوقطبی قالیباف- 
پزشکیان را رقم خواهند زد.« معلم اول، فهرست کلمات جفتی را می خواند و 
معلم دوم به یادگیرنده می گفت که جوابش درست است یا غلط و معلم سوم 

آزمودنی اصلی
»ضربه برقی« وارد می کرد. این دو همدست  تا ضربه 150 ولتی به دستورات 
که  می داد  اطلاع  آزمایشگر  به  اول  معلم  نقطه  این  در  می نهادند؛  گردن 
می خواهد کار را متوقف کند. معلم اول علی رغم پافشاری آزمایشگر به ادامه 
کار،از جای خود برمی خاست و در جای دیگری از اتاق می نشست. معلم دوم 
هم پس از ضربه 210 ولتی کار را متوقف می کرد. سپس آزمایشگر به آزمودنی 
دستور می داد که به تنهایی کار را ادامه دهد. در این موقعیت تنها 10 درصد 
از آزمودنی ها تمایل به ادامه کار تا پایان آن را داشتند. در شق دوم آزمایش 
به جای دو معلم اضافی،دو آزمایشگر پس از زدن چند ضربه،با هم مباحثه 
می کردند؛ یکی مخالف ادامه کار و دیگری موافق آن. در این وضعیت،علیرغم 
دستور آزمایشگر حتی یک آزمودنی هم حاضر نشد به کار ادامه دهد که 
این مسأله عیناً در خصوص کاندیداهای پوششی چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری ایران صدق می کند و چهار نفر از شش نامزد اصلی به نفع محمدباقر 
قالیباف در انتهای و یکی دو روز مانده به رقابت اصلی کنار خواهند رفت و این 
قضیه ای است که از قبل هم باز به وقوع پیوسته و بر همگان واضح و آشکار 

شده است
*دانش آموخته جامعه شناسی و مشاور امور بانوان ستاد پزشکیان

پرهیز پزشکیان ازپرهیز پزشکیان از  تقابلتقابل  با با 
پوششی هاپوششی ها

مناظره هایی که شبیه مناظره نیستمناظره هایی که شبیه مناظره نیست
شنبه 2 تیر 1403

15 ذی الحجه 1445 
22 ژوئن 2024
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شماره 5667
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5000 تومان

 صفحه  9 صفحه  6 صفحه  11

تکرار وعده های پوپولیستی!

شرح در صفحه  10

به بهانه طرح کاهش قیمت بنزین توسط یک کاندیدای ریاست جمهوری 
بررسی شد

گروه اقتصاد - یک کارشناس حوزه انرژی گفت: سخنانی که در مورد بازگرداندن قیمت بنزین از ۳ هزار 
تومان به ۱۵۰۰ تومان از سوی یکی از کاندیدها مطرح شد؛ پوپولیستی و یا عوام فریبانه بود.

عباس کاظمی  در ارزیابی اظهارات یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری در مورد مسئله بنزین گفت: واقعیت 
این است که در حال حاضر قیمت سوخت از جمله بنزین و گازوئیل نازل است و دولت روی این فرآورده ها 

سوبسید بالایی پرداخت می کند.
وی افزود: اگر این کاندیدا پول دارد به مردم پرداخت کند صحبت از کاهش قیمت بنزین غیرکارشناسی و 

پوپولیستی و فقط برای جذب رای است.
مدیر عامل پیشین شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی در گفت وگو با ایلنا، تصریح کرد: بنده 
معتقدم دولت باید از تجارت انرژی خارج شود اکنون فقط ۶۰۰ تومان بابت توزیع نفت گاز، نفت سفید و مازوت 
هزینه می کنیم، ما در حمل و نقل و توزیع هم سوبسید پرداخت می کنیم، این پول از کجا پرداخت می شود؟ 

آیا غیر از چاپ اسکناس و بالا بردن تورم است؟ 
وی بیان داشت: بنزین ۱۰ درصد سبد انرژی است و تغییر قیمت آن در اختیار رئیس جمهور نیست، قیمت را 
مجلس باید مصوب و به بالانس بودجه نگاه کند. این اظهارات در همین دو هفته و تا انتخابات تاریخ مصرف 

دارد.
کاظمی خاطرنشان کرد: برای حل مشکل انرژی باید روی ریل سرمایه گذاری شود، باید برای ترددهای 
درون شهری محدودیت ایجاد کنند تا مردم بیشتر از مترو استفاده کنند، باید خودروهای ادارات را جمع آوری 
کنند؛ معنا ندارد که هرکس در ادارات سرویس شخصی داشته باشد، باید فروش طرح ترافیک را قطع کنند، 
پولی که برای واردات بنزین و گازوئیل پرداخت می کنند به مترو اختصاص دهند تا احداث ریل و تعداد قطارها 

به حد قابل قبولی برسد و اوضاع بهبود پیدا کند.

واکنش ها به اقدام 
خصمانه کانادا علیه سپاه

 تب تند
گرمازدگی !

رنگ بورس در دولت آینده 
سبز یا قرمز؟

حافظ منافع کانادا
 احضار شد

افزایش تماس های گرمازدگی 
با اورژانس

طوری وعده دهید که بتوانید 
عمل کنید
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